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STyReTS fORSLAG Om NAVNeSkIfTe 
OG Ny LOGO uTSATT
På NRLs Generalforsamling hadde Styret 
fremmet forslag til nytt navn på NRL – 
nemlig Rørentreprenørene Norge.

Forslaget var blitt til gjennom en lang og 
møysommelig prosess over en periode 
på 1 ½ år. Både en nedsatt profilgruppe, 
NRLs Styre og NRLs Administrasjon 
hadde gjennom denne perioden arbeidet 
seg frem til enighet om et felles forslag 
til nytt navn og ny logo. Til tross for et 
nært og varmt forhold til navnet Norske 

Rørlegger	bedrifters	Landsforening	–	VVS,	
var man kommet til at den samfunns
messige, organisasjonsmessige og 
markeds messige utvikling de siste 100 år 
stiller nye krav og forventninger til NRL 
som organisasjon – noe som også må få 
betydning for organisasjonens navn og 
profil i de neste 100 år.

Etter en lengre debatt ble det vedtatt at 
avgjørelsen om navneskiftet skulle utsettes 
til neste års generalforsamling, med den 
begrunnelse at medlemmene burde få mer 
tid på seg til å vurdere forslaget. 

styrets forslag til NavNeskifte skal igjen 
opp til behandling på generalforsam lingen i 2014. 
i mellomtiden har Nrls kommunika sjons sjef, 
tirill ilebekk Hansen, reist landet rundt og 
infor mert om endringen på avdelingenes 
medlemsmøter. 

kongens fortjenestemedalje til Lyder Soltvedt 

Lyder Soltvedt, født 1924 i Bergen, har viet 
store deler av sitt yrkesaktive liv og sin  
pensjonisttilværelse til organisasjonslivet 
– både innenfor næringsliv og ideelle orga
nisasjoner. Til tross for sin høye alder er 

han fortsatt en aktiv deltaker på NRLs 
årsmøter og deltar både i debatter og bidrar 
med dikt og taler på foreningens sammen
komster. Medaljeoverrekkelsen skjedde til 
stående applaus fra forsamlingen.

Under åpningen av NRLs generalforsamling 31. mai ble NRLs mangeårige æresmedlem, Lyder Soltvedt, overrakt Kongens 
fortjenestemedalje i sølv av ordfører Fabian Stang for sin fantastiske innsats for foreningen gjennom en mannsalder.

lyder soltvedt (nr.3 f.v) blir hedret av tor 
backe (t.v.), ordfører fabian stang og stein 
ove bjelland etter å ha mottatt kongens 
fortjenestemedalje.


